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
1/1 - Piena proprietà
Identificato al catasto Terreni :
Proprietà 1/1 bene personale , sezione censuaria Fossò, foglio 11, particella
596, qualità semin arbor, classe 2, superficie catastale 9.21, reddito domini-
cale: € 7,81, reddito agrario: € 5,47
Confini: confina a nord con part.517, a est con part.336, a sud con part.600, a
ovest con part.50
D- AREA URBANA
Sito in Fossò Via Bosello 77
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Quota e tipologia del diritto
½  in regime di comunione dei beni
Identificato al catasto Fabbricati :
Proprieta': 1/2e, foglio 11, particella 600, indirizzo Via Bosello , piano T, co-
mune Fossò, categoria F/1, classe , consistenza 750 mq., Derivante da: Fg
11 mapp 256-257
E – AREA URBANA
Identificato al catasto fabbricati  foglio 11 particella 336 sub 12 Via Bosello
piano T Comune di Fossò  categoria F1 classe consistenza 16 mq
Proprietà ½ in regime di comunione dei beni

F- AREA URBANA
Identificato al catasto fabbricati  foglio 11 particella 336 sub 13 Via Bosello
piano T Comune di Fossò  categoria F1/  classe consistenza 1229 mq
Proprietà ½ in regime di comunione dei beni
Gli immobili  sono  occupati dall’esecutato e dalla sua famiglia
Prezzo base € 306.467,42

Offerta minima efficace ai sensi dell’art. 571 c.p.c.
€ 229.850,27 (duecentoventinovemilaottocentocinquanta/27), pari al 75%
del prezzo base.
Si precisa:
-che per gli immobili realizzati in violazione della normativa urbanistico
edilizia, l'aggiudicatario potrà ricorrere, ove consentito, alla disciplina dell'art.
40 della L. 28 febbraio 1985 n. 47 come integrato e modificato dall'art. 46 del
D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380, purché presenti domanda di concessione o
permesso in sanatoria entro 120 giorni dalla notifica del decreto di
trasferimento;

-che gli oneri tributari e le spese dell'attività del professionista, che il D.M.
15 ottobre 2015 n. 227 pone a carico dell'aggiudicatario, saranno comunicate
tempestivamente e dovranno essere versate dallo stesso aggiudicatario nel
termine previsto per il saldo prezzo;

LOTTO 2
CORPO A
Descrizione: Fabbricati costruiti per esigenze industriali
capannone agricolo con ampio scoperto
COMUNE DI Fossò Fg 11 particella 602 sub 7 indirizzo via Bosello 77, piano
T, Comune Fossò, Cat D/7 Rend. € 1508
Trattasi di capannone situato entro uno scoperto recintato di oltre 3600 mq, si
accede da via Bosello. Il fabbricato è stato licenziato negli anni 70 quale stalla.
Ricostruito e trasformato successivamente, in data non nota, è stato utilizzato
per il rimessaggio di camion e attività collegate.
Attualmente è in disuso. Il cambio di destinazione d'uso è regolato dall'art.13
delle NTO
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E' costituito da un unico ambiente nel quale è stato inserito un prefabbricato
con bagno e due piccoli locali ripostiglio/spogliatoio. Dotato di impianti
autonomi. Ristrutturato nel 2005. E' circondato da un ampio piazzale coperto
di ghiaia fatto salva una porzione con pavimentazione cementizia. Sussistono
dubbi sulla sua totale legittimità e sanabilità, come dettagliatamente esposto
nel capitolo riguardante le pratiche
edilizie (paragrafo 4.1.1).
Lo scoperto unitario circostante il capannone è catastalmente diviso in tre
parti in ragione della provenienza delle intestazione diverse. La prima parte è
pertinenziale d’edificio (bene personale dell’esecutato), le altre due sono aree
urbane con intestazioni catastali diverse dalla prima (in comunione dei beni
tra l’esecutato e la moglie)

Quota e tipologia del diritto
1/1 piena proprietà – bene personale dell’esecutato

Superficie lorda capannone di circa mq 259 E' posto al piano: T
L'edificio è stato costruito nel: non è noto, tra il 1970 ed il 2004
L'edificio è stato ristrutturato nel: 2005 ha un'altezza utile interna di circa m.
4,05 m. sotto trave
L'intero fabbricato è composto da n. 1 piani complessivi di cui fuori terra n.
1 e di cui interrati n. 0
Superficie lorda scoperto pertinenziale circa 2587 mq Stato di
manutenzione generale: discreto occupato dall’esecutato con autorizzazione
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